

FAGLIG 1.mai FRONT i Tromsø

Faglig 1.maifront er dannet i Tromsø. I år som i fjor vil Faglig 1. maifront arbeide for en rød 1. mai her i byen.

Faglig 1.maifronts oppgave er å mobilisere til kamp mot arbeiderklassens og folkets fiender, og å demonstrere for arbeidsfolks krav. Toget må rette seg mot den norske og internasjonale monopolkapitalen, som utbytter og undertrykker arbeidsløse. Det må rette seg mot de to supermaktene USA og Sovjet som er en trussel mot alle folk i verden. Toget må også rette seg mot alle imperialister som truer vår sjølvråderett ved borchullene på fiskebankene, ved innkjøp av norsk industri, gjennom Nato osv.

1974 var det største streikeåret siden krigen. Arbeiderklassens kampkraft ble betydelig styrket. Også på andre områder skjedde det et oppsving: bøndernes kamp mot jordbruksavtalen, fiskernes kamp for 50 mil og mot prisnedslag, kvinnenes kamp for abort, ungdommens kamp for et sted å være, kampen mot statens utdanningspolitikk, og det samiske folkets kamp for fulle nasjonale rettigheter.

I det norske folket økte forståelsen for verdens folks kamp mot undertrykking og utbytting. Solidariteten med folkene i Indo-Kina, Tsjekkoslovakia, Palestina og Chile økte kraftig.

I alle disse kampene sto folket mot AP-regjeringa og LO-ledelsen. AP og LO-ledelsen prøvde på alle måter å knække streikene. De presset igjennom et elendig lønseppgjør til glede for oljemonopolene. Fiskerigrænseutvidelsen nar de med alle midler sabotert. Å nedkjempe DMU, LO-ledelsen, et ei forutsøtning for at arbeidsfolk skal viane framgang. Ei hovedoppgave for fagorganiserte er å gjenreise fagbevegelsens kampkraft. Kompromisser med AP eller LO-ledelsen kommer derfor ikke på tale.

+ STIRK FAGBEVEGELSENS KAMPKRAFT - MOT LO-LEDELSENS KLASSESAMARBEID

+ BERIKRUP ÅM IMPERIALISME - KAMP MOT SUPERMAKTENE USA OG SOVJET

+ KAMP MOT MONOPOLKAPITALEN - FOR ET SOCIALISTISK NORGE

+ Kamp mot AP-regjeringas arbeidsforandrings politikk

+ Mot tvungen voldgift - for et streikerettet

+ Fullt nasjonale rettigheter for det samiske folket

+ Full støtte til folkenes frigjøringskamper

+ Vi krever LO-miljørensing på

+ Ingen boring nord for 62

+ Forsvar norsk sjølvråderett

+ For stylibestemt abort

+ Kamp for kvinnenes rett til arbeid

+ Kamp for et bedre arbeidsmiljø

+ Kamp mot statens utdanningspolitikk

+ Ungdomskjemp for egne krav

+ Kamp mot boligmangel og boligdyrtid

+ Kamp mot rasjonaliseringa i helsevesenet

+ Forsvar de demokratiske rettighetene

+ Styrk den folkelige kulturen

+ NATO ut av Norge

Faglig 1.mai Front e kamp for folks egne krav

Vi setter oss som mål å vise hele bredden og styrken i folkets kamp. 1. mai må arbeiderklassen gå sammen med andre grupper i folket. Faglig 1.maifront ønsker enhet med alle enkeltpersoner, grupper og organisasjoner. For at flest mulig skal kunne delta er toget organisert etter følgende prinsipper:

Reservasjonsrett. En kan slutte seg til enkelte deler av parolegrunnlaget og reservere seg mot andre deler.

Rett til egne paroler som fremmer egne krav og som ikke strir mot grunnlaget.

Egne seksjoner for ulike frontavsnitt slik som faglig-, bolig-, kvinne-, antiimperialistisk-, samisk-, fiskeri-, ungdom-, skoler-, student-, kultur-seksjoner.

Grunnlaget for hele fronten er lokalkomiteer på arbeidsplasser, i boligområder, på skoler og i alle organisasjoner og miljøer. Lokalkomiteene arbeider for å mobilisere folk til kamp for sine egne krav 1. mai

Rapport fra to lokalkomiteer :

Håpet

Fra lokalkomiteen på Håpet:
Boligpolitikken her i byen er, med et folkelig uttrykk, ikke noe å slå hula i taket av: Bolignøden er svær, husleiene høye og bomiljøet dårlige. Derfor har Faglig 1.maifront lokalkomiteer i viktige boligområder, som hos oss på Håpet.

Den nærmeste målsettinga vår er å få flest mulig Håpetboere med i toget 1.mai, men vi ønsker også at komiteen, som stadig vokser, skal være spire til en permanent front mot den boligpolitikken stat og kommune fører. Enda har vi ikke utforma paroler, men diskusjonen til nå peiker mot at ei vil være krav om varige boliger (en stor del av husa på Håpet er typisk midlertidig hastverksbebyggelse, som er planlagt å dette sammen om ikke mange åra.) Ei anna parole vil rette seg mot den planlagte (og påbegynte) gjennomgangsvegen, som vil gå helt innpå bebyggelsen.

For å nå målsettingene våre har vi planlagt underskriftslistor, stands og løpeseddelutdeling, men først, rett over påske skal vi ha fest, bl.a. for å bedre økonomien med kakeotteri. Sjølvje maidagen skal vi starte med frokost for togdeltagere fra Håpet

Vi gler oss til 1.mai og tror boligseksjonen kan bli veldig bra!!

Åsgård

Komiteen på Åsgård Sykehus ble dannet i slutten av februar, og den består av fem medlemmer. I begynnelsen av mars ble det skrevet en veggavis, som ble hengt opp utenfor kantinen. Den gav en god forklaring på hvorfor et tog arrangert av Samosg. Ikke er det alternativ for folk som vil markere arbeidernes kampdag. DNA og LO - ledelsens rolle i arbeidskonfliktene det siste året ble kommentert for å bekrefte det

Komiteer satte tidlig opp en økonomisk målsetting på 500 kr, og den er allerede langt på vei for å nå dette målet. De oppfordrer alle andre lokalkomiteer til å sette opp sin egen målsetting så snart som mulig, hvis dette ikke allerede er gjort. Vi må alle være med på å skaffe oss et skikkelig grep om økonomien. Ellers er det bestemt at det skal holdes et åpent møte for alle interesserte i midten av april.

Det er også gitt ut en lokal avis på Åsgård. I den er det en oversikt over de kampene som er ført av arbeidsfolk det siste året, innlegg om de mest sentrale sakene for alt helsepersonell og ellers er alle de større arbeidsgruppene på sykehuset representert med egne innlegg. Ved å kontakte komiteen her skulle det være mulig å få tak i et eks. av avisa.

Gå med i arbeidet til lokalkomiteene på din arbeidsplass!

Nordlys vedtar SENSUR!!

Faglig l.maifront har aldri hatt noen støttespiller i "Nordlys". 30 april i fjor slo avisa stort opp på l. side at Faglig l. maifront var et angrep fra universitetet rettet mot hele fagbevegelsen. Oppslaget ble tilbakevist av lange opprop fra fagorganiserte inne i avisa, men ikke så godt at ikke "Nordlys" også i år prøver seg med samme løgn. Faglig l.maifronts parole mot DNA/LO - ledelsen omskriver de til: mot fagbevegelsen.

Etter som vi vinner framgang er forholdet til avisa blitt stadig verre. Pressemeldinga vår ble fortiet, først etter direkte kontakt med redaktøren svarer "Nordlys" med en hatsk leder uten å trykke meldinga vår. Resultatet av vårt leserinlegg gjengir vi her.:

"Faglig l. maifront"
v/ Jo Sarvig
NGBD 16
2014 Høst
Opprop og innlegg om l. mai

Nordlys
Tirsdag 14/3-75

Deres innlegg av 13/3 d.å. og det stønslerte opprop som vi tidligere har mottatt, sender vi med dette i retur. Gjennom lang tid har vi vært meget stor roselighet -langt større enn den roselighet overfor allerede tenkende som deres organisasjon og bidragene viser. Det er også klart at vi som den største avis i Nord-Norge, og dosinende avis i Trondheim har et ansvar i denne forbindelse. Dette ansvar ivaretar vi daglig ved at vi både gir nyhet om andre seriøse politiske organisasjoner virksomhet, og også slipper til meninger som bryter med avisens egne oppfatninger.

Vi redigerer innleverte aviser, og et sted nå vi sette en grense når det gjelder rent propagandistiske og usanne innlegg. Både innlegget deres og oppropet fra den såkalte "faglige fronten" befinner seg utenfor denne fornuftmessige grense. Enhver får få lov til å gi uttrykk for den politiske forvirring som hersker i hans/hennes indre, det tilhører vårt demokratis selvfulgjelige rettigheter, men vi trenger nødvendigvis ikke pløye våre lesere med alle denne totale forvirring og egoistiske språkferoel. Der har vi også visse hensyn å ta til våre øvrige lesere.

Når "Faglig l. maifront" eller andre av de tordenskjeldiske organisasjonene til AKP (v-l) har vært med til en noenlunde adreuell menning med ord, vi også "Nordlys-spaltet" være åpen for dem. Vi er nemlig prinsipielt tilhengere av Rødt kommunistiske definisjon av frihet som frihet for allerede tenkende.

Leskeordninger som senere ethvert faktisk grunnlag som det dere skriver både i oppropet og i innlegget, feiler vi ingen trykkeskikkelse, beklegg.

med vennlig hilsen
Jo Sarvig
NGBD 16
2014 Høst

Nordlys har med det gått over fra fordraininger, forfalskninger, fortelser til fullstendig sensur. I lederen om Faglig l. maifront og "Nordlys" uttrykk for håp om at fagorganiserte ville avvise oss l. mai ved å slutte opp om den "ansvarlige arbeiderbevegelse". Vi kan slå fast at "Nordlys" går med et nytt medlem for sin arbeid fiendtlige propaganda.

Hvem bryter enheten?

Samorg innehar rett for påske representanter fra fagforeninger og lokallag av AP og SV til 1.maimøte. Flertallet på møtet avviste slikt å ta opp forhandlinger med Faglig 1. maifront med sikte på en-rettelig arrangement. Uten diskusjon om politisk grunnlag eller paroler fikk møtet deretter rett på valg til 1.maikomite. AP og SV delte representantene mellom seg.

Vi ser dette som et uttrykk for vår egen styrke: de som ikke er villig til å diskutere enhet utfra vårt forslag til politisk grunnlag går prinsipielt sammen mot oss.

Til tross for at Faglig 1. maifront de siste åra har gått i spissen for å gjenreise 1.mai som en kampdag og har hatt de største arrangementene, hevder Nordlys og andre sosialdemokrater at Samorg har monopol på 1.maidagen. Samorg som i praksis har villet nedlegge 1.mai-arrangementene forsøker fortvilet å skjule det politiske grunnlaget for motsetningene. De vil dette over at Samorg. er dominert av en høyresosialdemokratisk politikk som forlenget har brutt med arbeidsfolks kamp for sine interesser 1.mai. Det er bare ved hjelp fra SV at sosialdemokratene i det beste tatt er i stand til å vise seg på gata.

For fagorganiserte er ikke det viktigste hvilken organisasjon som står bak arrangementet, men politikken som skal komme fram. Samorg. vil nedlegge kampen og utelukke andre grupper. Faglig 1.maifront vil finne breiest mulig enhet på klassekampens grunn

GJENREIS 1.mai som KAMPDAG!

PLANER

Når det gjeld Faglig 1.maifronts planer framover, står følgende arrangement sentralt:

Tirsdag 17.4

ALMANNAMØTE

Lørdag 20.4

FESTMØTE

Nærmere opplysninger om møtene vil komme seinere på plakater og egne løpesedler. Dessuten kan man få en løpeseddel med mer detaljerte oversikt over planene framover på sentralt som foreløpig holder til på Okta-er bokhandel.

Faglig 1.maifront var opplyst om at det er med seg første inn-til videre vil vi ha faste møter og det skal behandles, Grønne-gata 35, hver dag kl. 16 - 18. Vær vår da!

- kontakt med AU
- materiell
- hjelp til trykking og skriving av lokalt materiell